DEHESA = CARRIZAL

VINO DE PAGO

Nombre del Vino :

Aiada:

Denominacidn de Origen :
Variedad(es) :

Ao de plantacion :

Sistema de Conducciodn :

Marco de Plantacién (m) :
Rendimiento (kg/Ha) :

Superficie de Vifiedo del producto (Has) :
Superficie total del Viiedo (Has) :
Fecha de Vendimia :

Grado (% VOL.) :

Acidez total (g/l ac. Tart.) :
Azucares reductores (g/l) :
Tiempo de Barrica (meses) :
Fecha de Embotellado (DD/MM/AA) :
Meses de Embotellero :
Produccion Total en botellas :
Numero de Lote :

Cdédigo de barras botella :

Cadigo de barras caja :

MV 2015

Dehesa del Carrizal MV
2015
D.O Pago Dehesa del Carrizal
84% Syrah — 12% Cab. Sauvignon- 2% Merlot -1% Tempranillo
1987 — 1997 -1998 — 2006 — 2007
Espaldera / Espallier
3x2
6000
Seleccion del vifiedo / Selected from the vineyard
26,25
Septiembre y Octubre / September and October 2015
14,5
5,4
1,4
10
20/06/2017

17

19600

L-00004985
8436584110026
18436584110023

: Name of the Wine

: Vintage

: Denomination of Origin

: Variety (ies)

: Planting year

: Training System

: Plantation mark

: Yield (kg/Ha)

: Superficie of the produced Vineyar
: Total Superficie of the Vineyard
: Harvest date

: Alcohol (% VOL)

: Total acidity (g/l ac.Tart.)

: Residual Sugars (g/1)

: Ageing Time (months)

: Bottling date (DD/MM/YY)

: Bottle breeding time (months)
: Total production (bottles)

: Batch number

: Bottle barcode

: Case barcode

GRANDES

PAGOS

b ESPANA

Dehesa del Carrizal

Finca Dehesa del Carrizal, Ctra de Retuerta a Navas de Estena km 5 s/n, 13194 Retuerta del Bullaque — Ciudad Real (Spain)
www.dehesadelcarrizal.com - bodega@dehesadelcarrizal.com
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